
drdr

267267

269269

drdrdr

95.85

100.21101.73
100.23

98.75

97.01

95.9095.86

95.69
97.43
95.61

97.05
95.55

94.4796.11
94.61

w

w

w

w

w

w

w

proj. e

102.07

102.00

97.6
97.6

98.6
98.5

101.1
101.2

98.8

101.36w

w

w

w

w
w

100.8
100.68

ts

101.74

101.87

100.51
99.40

101.78
97.85

101.85
100.37

101.78
97.99

100.20

100.30

e

k

k

k
k

w

t

k

k
k

k

o.p.o.p.o.p.

101.61101.63

101.71

101.86

101.80

101.77

101.78101.73

102.1

101.8
101.5

w

w

k k

102.23
102.25 101.46

103.30
101.44

k
103.30
101.73

103.38
102.04
kw

103.44
101.86

103.33
101.91

103.27
101.79
103.36

103.43

103.14

97.5

98.1
98.0

97.6

97.7

97.8

97.1

97.3

96.3
96.496.7

103.0
102.9

102.5

102.1

102.0

102.0

101.3

101.1

100.6

100.7

100.6

100.5

100.5
100.5

100.4
100.4

100.4

100.3

100.0

100.49
100.41

99.98

100.31

100.35

100.36

100.47

100.50

100.55

100.77

101.97

102.00

103.00
102.87

102.49

102.14

101.30

101.08

100.59

tst

t

tst

t
t

w w

w ww

w

w w

103.5

102.7

103.0e

g

103.41w
w

103.58
103.57
103.54

103.21
103.26
103.28

103.01
103.03
103.02

g

104.20
104.15

i.u.

103.59
103.70

101.41

103.72104.28

102.51

103.95
103.15 104.10

103.30

104.03
103.23

103.48
102.68

102.47
101.67

102.76

101.15
100.35

101.35
100.55

101.68
100.88

101.64
100.84

101.76
100.96

102.81

102.47

101.04

101.57

102.30

102.31

103.92
102.24

103.85
98.21

103.92
102.54

104.27
103.18

104.29
103.03

104.13
102.78

101.30 104.16
101.34

104.45
103.22

104.43
103.14

104.19
101.47

104.04
101.58

103.81
102.12

103.83
102.43

103.70
102.05

103.62
102.05

103.87
102.30

103.62
101.90

103.05
101.99

103.09
101.05

102.81
101.04

102.30
100.88

102.47
100.70 102.31

100.61

101.63

104.05 101.04
99.56

101.57
97.63

101.63
100.05 100.44

99.54

100.69
99.38

101.63
98.22

100.13
99.40

100.27
99.23

101.57
98.36

100.34
98.78

101.56
98.47

100.58
98.98

101.56
98.60

100.27
99.27

101.43
98.74

101.58
100.15101.45

100.00

101.46
100.26

101.06
99.49

101.95
100.34

99.91

100.94
99.46

101.31
97.43

100.89
97.32

100.73
101.76

100.95

101.78

102.12

102.80

102.85
103.14103.12

103.10

103.08
103.01

99.98

100.26

100.23

100.37100.32

100.38

100.34

100.18100.35

100.33

100.42

100.33100.49

100.54

100.62
100.59

100.70

100.64

100.22

99.90

100.04
100.00

100.00

99.90

99.90

100.10

99.40

99.80

102.50
102.50

102.40

104.20

98.0

100.7

100.9

100.2

103.5

103.7
103.5

102.9

102.6
102.8

102.8
0.0

103.9103.9103.9

e 94.094.0

k

k

k

k

k

k

Klonowa

w

wn.u.

n.u.

t

t

t k

k

k

k

k k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

e

e

e

e

e

101.0

101.3101.3

101.5
101.5

101.6
101.6

101.6101.6

101.6
101.5

101.5
101.6

101.6101.5

101.4
101.5

101.4101.3

101.2101.3

104.4104.3

104.3
104.2

104.2 104.2
104.2

104.2104.2

104.2

104.2
104.1104.1

104.1

104.0104.0

104.0104.0104.0 104.0

104.0

104.0

103.9

103.9

103.9

103.9

103.9

103.9103.9

103.7103.6103.5

103.5

103.4

103.4103.4

103.3103.2103.2 103.2

103.2103.2

103.2

103.1
103.1

103.0

103.0102.9

102.8102.8102.8102.8
102.8

102.7102.6

102.5102.4 102.4102.3
102.2

101.8

101.8
101.8

101.8

101.7

101.7

101.7

101.7 101.7

101.7

101.7

101.7

101.6101.6

101.6

101.6

101.6

101.5

101.5

101.5

101.5

101.5

101.4

101.4
101.4

101.4

101.4

101.4101.4

101.4

101.4

101.4

101.4

101.4

101.4

101.3

101.3

101.3

101.3

101.3

101.3101.3

101.3

101.2

101.2

101.2

101.2

101.2101.2

101.2 101.1

101.1

101.1

101.1

101.1
101.1

101.0

100.9

100.8
100.7

100.1
100.0

95.2

100.7

99.8

99.9

99.8

97.8

97.7

98.0

96.9

96.3

95.7

95.9

95.1

100.4

101.2

w
o3

2

w
o1

10

wo110

gs
18

0

wo25

tD

wo
11

0

wo
11

0

wo
11

0

wo25

wo25

eN

proj. e

wo110wo25

w
o1

10

wo32
wo110

t

t

t

t

o.p.

ks
16

0

ks

eN

wo25

w
o1

10

ks
16

0

ks160

t

t

t
t

t

t

t

t

w
o

w
o3

2

wo110

RneN

eN

gn
25

gn25

gn
25

pr
oj

. g

eN

eN

wo32

ks160

R
ne

N

Rn
eN

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i
i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

wo32

w
o3

2

ks150

ks125

ks
16

0

ks
15

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
25

0

ks
16

0

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160

ks160
ks160

ks
20

0

ks
90

ks160

ks160
ks1

60

ks160

ks160

ks160

ks
20

0

ks160

ks
16

0

ks160

ks160

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks160

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks200

eN

eN

eN

eN

eN

drdr

267267

kp.

269269269

drdr

j.kp.

338

j.gr.

kp.

j.gr.
j.i.

drdr490/1490/1

PsVPsV

j.kp.

j.kp.

j.mb.
423

m2

11
3

kp. j.kp.

ch.kp.

312/8

312/7

312/9

311/2

299/7

312/1

313

314

315

316/2

316/1

422

421

419

418/1

417

416

415

414

413/1

413/2

412

299/3

411/1

411/2

e

339

317/1

g

g

g

g

g

g

g

g

i

i

24m

g

g

m
22g

g

18
m

16m

i

g

g

g

g

g

g

12
m

g

g

g

g

m2
10

g

m2
8

m
4

i

i

g

g

g

2
m

i

12
6m2

gm12
8

g

g

g

g

13
0m

g

g

13
6m

m2

11
5

m2
17

i

m

g
g

m213
8

im212
4

m2
14

12
4a

m2

i

418/2

312/3

312/5

299/5

341

342

420

336

337

490/2

474

300

317/2

317/3

343

RV

B

B

dr

340

m213
2

607

312/11

312/10

RV
j.mb.

j.mb.

j.mb.

335

650/6

ch.bt.

dr

j.kp.

ŁV

RV

Br-RV

Ws

ŁIV

B

Br-RV

B

RVI

Bi

Br-RVI

B

Br-RV

RV

Br-RV
B

Br-RV

Bz

onp

i.o.

i.b.

i.b.

RIVa

RV
RVI

ch.Br-RV

B

ch.

j.

B
B

B

102.8

102.2

102.3

102.4

102.4

102.3

102.0

103.3
103.3

103.3

103.5

103.48

103.31
103.33

103.27

103.46

ee

w

103.7
103.6

103.6103.6

103.68

103.65

103.87

103.89104.1

104.3
104.3

104.2

104.31

104.31

104.2

103.9
103.8

104.2

103.08

103.00
102.9102.7

102.8102.6102.8

102.9

102.5

102.9

w

n.u.

103.09
103.16

103.22
103.09

103.23

103.31

103.40
103.40

103.40

103.33

102.6

103.0

102.7

102.5

102.7

102.5

103.01

104.43
104.59
104.55

104.56
104.61

104.52 104.42
104.58
104.59

104.34

104.24

104.40

104.34

104.22

104.32
104.41
104.32

i.u. 101.1

101.3

103.77 103.4
103.4103.5

103.5

103.74

t

Wierzbowa

103.72103.75
103.81103.84103.84103.84103.84103.92103.98

103.80
103.74

103.77

103.79103.80103.78103.78
103.74
103.71103.69103.69

103.86103.83

103.83103.86

104.01

103.34103.30103.37103.39
103.38

103.7

103.30
103.34

103.36

103.43
103.43

103.51
103.73103.57103.64

103.68103.75

103.8103.7

103.8

104.1104.0
103.96

103.99

103.3

103.5

103.6

103.5104.1

104.2

103.9104.0

104.0

103.8

103.2

103.4

103.4

103.5103.9
103.9

103.8

103.7103.2

103.3
103.4

103.60

103.94

103.99

103.86

103.70103.72

103.88

103.87

103.87

103.8

103.8103.7

103.9

103.9103.9
104.02103.99103.96

103.93103.97103.97

103.8
104.4

104.4103.9

104.0103.8

103.8103.8103.94
103.9104.0

104.0103.8103.90103.8103.8

103.7103.7

103.88

103.86

103.86

103.82

103.9

104.05

103.96103.90

103.94

103.98
103.98

103.96

103.90

103.3
103.3103.2

103.3103.6

103.6
103.5

103.3
103.3

103.5
103.3

103.6
103.6

103.5

103.2

103.6

103.3103.6

103.1103.36

103.51

103.69

103.77

103.88103.82

103.77

103.71

103.69

103.65

103.56

103.44

103.40

103.34

103.31
103.24

103.30

103.37

103.44

103.53

103.63

103.69

103.71

103.76

103.83

103.6

103.14103.17103.14103.15103.16

103.21103.18103.18103.13

103.13103.24

103.32

103.27

103.18

103.08

102.5

102.9

102.9

102.6

102.4

101.9

102.1101.9

101.7

101.8

101.9

101.8

101.8

101.9

102.0

102.2

102.2

102.3
102.4102.5

102.7

102.6

102.6

102.5

102.5

102.4

102.3

102.4

102.3

102.0

102.23

102.46

102.70

102.93

103.11103.14

102.86

102.75

102.63

102.54

102.40

102.32

102.17

102.00

103.02

102.96

102.86

102.72

102.63

102.53

102.39

102.29

102.16

101.99

103.69
103.68

103.6

103.41

103.5103.5
103.5

103.73

104.1

103.7

103.7

103.97

103.5

103.5

103.3
103.4

104.0

103.6

103.2
103.3

103.0

102.5

102.3

102.1

101.9

102.7

103.92103.78103.64

103.25

103.87
103.07

104.03
103.23

103.76
102.96

103.67
102.87

103.16
102.36

103.48
102.68

103.70
102.32

102.00

102.85

103.53
102.45

102.62

101.99 102.21

102.48

102.40

102.80

101.86
102.09

101.31

102.16

103.3

102.0

103.3 103.2
102.9

102.9 102.8 102.6 102.3
102.1

101.9

101.8
101.6 101.7

101.9

102.4
102.3

102.4103.5
102.5102.5

102.5

103.2

102.31

102.28

102.64

102.65

102.89

102.59

102.41

103.29

102.06

103.29 103.22
102.94

102.92 102.78 102.63 102.30
102.08

101.92

101.79
101.61 101.66

101.86

102.40
102.33

102.39102.47
102.45

102.74
102.65

102.62
102.58102.69

103.13103.26

102.82
102.97

102.97

103.2

102.7

103.2

102.7

102.3

101.9

103.3
103.1

103.2103.2

103.1
103.2

103.4

103.6

103.6
103.3

103.3103.3

103.5
103.4

103.3
103.2103.3

103.2

103.1

103.2

103.1

103.1

103.1

103.3
103.3

i.u. ee

kl

g

W
ie

rz
bo

wa

Wierzbowa

w

w

ww

w

klklkl

k

k

g

n.u.

g

g

g

e

e

e e

e

e

i.u.

eN

proj. e

klD
eND

eN
D

woD

eN
D

woD40

woD90

woD40

RneN

eN

eS

2t

gs32

gs125 2t
gs125

proj. e

tA

eN

2t

wo

eN

wo90

pr
oj

. w
pr

oj
. w

2eN

tt

gs
18

0

kd
40

0

eN

gn25wo32

pr
oj

. e

gn
25

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

ks160

eN

gs

gs
25

wo32

wo40

w
o9

0

2t

t

kl

ks160

ks
20

0

gs63

gs
63

gs25

gs180

gs
25

gs40

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eS

629/3

B

dr

RV

RVI

RIVa

dr

267

RV

RV

RIVa

j.gr.

j.mb.

457

458/5

250

j.gr.j.gr.

j.mb.

j.gr.

w.

RVI

370/2

i.b.

j.mb. j.mb.

433

427

411/1

353

411/2

608

424/4

428/1

626

609/2

451

680/1

j.mb.

t

g

1m2

10
3m2

358/1

440

455

456

437

439

453

454

438

425/2

436

452

426/1

382

369/4

369/2

354/4

381

380

379/2

383

377

375/2

372/2

392

391

394

385

384

376

360/2

390

395

393

388

386

424/1

379/1

371/3

359/2

396

378/2

378/1

389

354/2

387

369/3

354/3

375/1

374/1

370/1

360/1361/1

372/1 371/1

359/1
362/1

368/2

373/1

435

434

p

252/2
252/3

253/7

253/6

249

253/8

252/4

362/2

ch.bt.

j.gr.

j.mb.

j.kp.

ch.kp.

ch.kp.

j.kk.

j.kp.

j.kp.

ch.br.

459/1

459/3

425/1

429/3

432

431/8

431/7

RVI

458/1

361/2

444

dr

ch.kp.

j.kp.

t

w.

w.

w.

w.
w.

j.gr.

Bi

PsIV

PsIV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RV

RIVa

RIVa
Br-RVI

Br-RV

Br-RV

RVI

Bi

RVI

dr

B

Br-RVI

i.b.

dr

dr

Ba

RIVa

Ba

j.

B

Bi

100.46k

99.45

99.89

100.44

100.41

100.44

100.42

100.43

100.42

100.27

100.31

g

g

g

g

g

g
101.42

101.45101.50

101.42
101.44

proj. e

102.4

102.4

101.41
101.50

101.38

101.40

101.32
101.38101.32

101.32

101.55
101.34101.35

101.30

w
k

wk
w

k
kw

wk
kw

100.6

100.6

100.8

101.37

e

e

i.u.

ei.u.

ei.u.

97.4

97.33

98.49
96.29

k

94.3

94.8

95.4

95.7

96.0

96.7

96.5

97.5

97.6

98.4
98.2

98.398.5

98.6
98.5

98.20
97.30

98.92

97.40g

96.50k

k

100.08
97.63

97.95
95.99

97.6497.64

96.80

100.18
98.68

100.80
99.30

k

ww

k

w

w 96.9

97.1

98.0

98.0

97.7

97.4

97.3

97.35

97.42

97.74

98.01

97.99

97.08

96.85

101.45

101.45
101.41

101.43
w

k
kw

101.40
100.55
101.36101.40

101.39
101.39

101.40
101.38

101.3

101.40
101.38

101.35
e

wk
wk

101.06wyw. kl

101.59
100.09

99.79
99.59

w

100.1
100.2

100.1100.22

100.16 99.62
99.68

98.57

98.7998.6

98.69

99.67
99.67

e

w

97.1

97.34

97.20

96.9

98.7298.62

97.93

98.3

98.26

98.0498.2

101.28101.30

101.20101.12

100.96

100.84100.84

100.96100.92

100.84100.99

100.97100.99

100.95

101.33
100.53

101.33
100.53

101.33
99.17

101.21
99.21

100.99
99.28

101.09
99.33

101.11
99.47

101.08
99.56

101.32
99.92

100.3

100.2

100.2

100.67

e

e

k

ww

ww

w

ww

ww

ww

ww

w

k

k

k

k

k

k

k

Malinowa

Słupecka

99
.2

99.8

100.4
100.3

101.42

99.7

99.0
102.4 102.1

102.3

102.0

102.0

101.9

102.2

102.0

101.8

101.4

101.6

101.6

100.8

99.9

100.3

101.4

101.0

101.12100.98

100.87

101.14

101.2

101.1

101.15

101.2

101.1

101.1
101.1

101.4

101.4

101.5

101.3101.1100.6
100.8

101.1
100.8

100.9101.5

101.34
101.31

101.13

101.1

101.2

100.9

100.8101.6

101.6

101.6

101.5

101.3

101.11

101.42
101.12101.08

100.6

101.0

100.9

100.8

100.8
101.2

101.2

101.4

101.7
101.6

101.5

100.9

100.7100.6

100.4

100.5

100.7
101.0

101.3

101.14

100.76

100.46

100.69

100.88

101.08

100.88

100.69

100.46

k

101.3

100.9
i.o.

97.80i.u.

98.49
97.40

i.u.

101.5

101.5
101.5

100.7

101.5

100.9

101.3

101.3

101.55

100.97

101.28
100.48

101.30
100.50 101.29

98.49

98.45
96.86

96.81
96.21

97.78
95.85

99.05
96.7599.41

97.25
98.94
96.68

100.47
99.02

100.28

100.24
100.25 97.7797.37

97.45

97.77

98.00

97.05

96.70
96.91

100.97

100.81

100.6
100.6

100.6100.6

100.5

100.53

101.6101.6101.5101.5

101.5101.6101.5101.5
k

Łąkowa

Po
ln

a

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

ww

ww
w

k
kk

k

k

k

k

k

k

k

e

100.3
102.1

101.0101.4

101.4
101.2

100.8

w
o3

2 ks
16

0

eN

gs
18

0
gn25

wo110

gn
32

gn32

gn32

gn
32

gn32gn32

gn32

gn32

gn
32

gn32

gn32

gn
32

gn32

Porzeczkowa

gs
25

gs
25

gs
25

gs
25

gs
25

gs
25

gs
63

proj. e
proj. e

ks160

ks
16

0
w

o3
2

ks160

wo
32 wo32eN eN

2eNeN

ks
16

0

ks160ks160

w
o3

2

wo
32 wo32eN

2eN

eN

w
o3

2
wo

32 wo32
eN

2eN
ks160

ks160

ks
16

0 wo110

eN

2eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNeN

Rn
eN

eN

ks
25

0

gs63

wo
11

0

i

ks
20

0
ks

11
0

wo
32

ks200

ks
25

0

ks160ks160

ks
16

0

wo32

w
o3

2
w

o3
2

wo
32

eNeN

2eN ks160ks160

ks
16

0

wo32

w
o3

2

eN

eNeN

kl160

gn

wo110

wo32

ks160

gn25

ks160

eN eN

wo32

ks
16

0
w

o3
2 wo

32

w
o3

2

w
o3

2

w
o3

2

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

t

t

t

pr
oj

. w

2e
N

tt

wo110

Skowronkowa

gn25

eN

w
o3

2

i

ii

i

w
o3

2

w
o

w
o3

2

w
o3

2

wo
32

w
o3

2

w
o3

2

w
o3

2
w

o3
2

w
o3

2
wo

32

ks160

ks150 ks150

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks
15

0

ks160
ks160

ks160

ks160

ks150

eN

eN

459/13.1mj1

dr

638/21

267

RV

403/3

RV

j.tl.

j.mb.
459/13

B

RIVb

ch.kp.
459/12

638/22

638/24

459/10 B

638/25

269269

638/11.2mj123
AB

638/12.1mj1
23BA

dr

638/12.2mj1
23BB

458/9

638/20

638/23
23CA

638/13.1mj123CB
638/13.2mj1

23AA
638/11.1mj1

ch.kp.

i.b.

B
B

B

B

ee

ee

682

681

j.kp.

ch.kp.
ch.kp.638/18

RV

RVI

j.gr.

638/19

592

468

B

616/6

616/7

616/5

23DA

638/14.1mj1

638/14.2mj1
23DB

459/9B

638/16
638/17

638/15.1mj1
23EA 23EB

638/15.2mj1

616/8

B

j.kp.

35
A

645/1.1mj2

B
B

525/1

616/9

616/10

616/11

616/14

616/15 645/2

405/2.1mj1

1

405/2

645/1

zb.

B

B

kp.

kp.

460

j.kp.
j.tl.

j.gr.

35

m2

i

m2

70

23
F

m2

m224f
m2
24g

24d
m2

t

24a
m2

m2
24b

24em2

24c
m2

m224i

m224h

526

463/3

463/4

463/5

463/6

463/7

463/9

463/8

461

520/1

524

527

541

591

593

462

532

533

534

535

536

537

538

522

523

463/12

594

t

t

t

463/1

638/1

463/2

616/4

dr

dr

B
638/5

j.kp.

e

459/11

j.gr.

j.kp.

w.

459/2

459/3

458/4

405/4

405/1

458/10

638/10

638/9

463/10

459/14

521/1dr

RVI

RVI

RV

RV

B
Lzr-RV

szp

szp

RV

ŁV

dr

PsV

B

B

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. w

proj. w

103.19
101.71

102.99

103.54

102.91w

k

w

102.8

102.8

103.06w

k

102.9

102.9

103.0

103.0

102.9
103.0

103.0

103.0

102.9

102.9
102.9

102.8

102.7

102.8

102.8

102.8

102.7

102.7

102.3

102.2

102.0

102.2

102.5
102.5

102.4
102.3

102.4
102.4

102.5
102.6

102.2

102.3

102.4
102.5

102.5

102.5
102.4

102.4

102.3

102.0

100.46k

97.64

g

102.36102.33ww

proj. e

proj. e

proj. e

99.31
97.75

99.02
97.67

98.87
97.52

99.00
97.67

k

kw

w

w

100.9

101.5e

e

102.09102.10102.31
100.81

102.28
100.78

kk
ww

102.62102.54
102.69102.68

kk
ww

100.99

101.6

101.8

101.8

101.6

102.5

102.8

102.7

102.4
102.4

99.6

98.58
98.61

99.1
99.1

100.0
100.1

103.08

103.00
102.9102.7

102.8102.6102.8

100.2

99.8

99.7

100.5

100.7

100.9

101.7

101.5

101.4

102.0

102.1

102.3

103.2

102.9

102.8

102.7

103.1

103.1

103.2

103.3

103.2

103.2

103.2

103.2

102.8

102.9

102.8

102.8

102.8

102.9

102.8

102.8

102.9

103.0

103.1

103.1

102.9

102.8

102.8

102.9
102.5

102.9

102.7

102.4

102.4

102.2

102.5

102.16
102.09

101.0

100.17
100.09

100.7

100.9

100.42

102.46
100.09

102.39
99.82

100.46

102.13
100.62

101.97
99.63

101.98
100.50

100.38101.72
99.32

101.52101.62

k

k

k

k

k
kk

k gw

w w

97.60

98.14

97.47

97.35

97.31

97.65

98.09

97.97

w

101.1

101.6

101.7

102.2

102.3

102.8

102.9

103.1

103.2

103.1
103.2

103.2

103.2

103.1 102.9

102.8

102.1

101.6

101.9

98.20
97.30

101.48

101.05

100.34

101.49

101.39

101.60

100.84

98.92

97.40

g

g

g

g

98.42
97.00

98.42
95.16

98.38
96.80

99.05
94.93

97.99
95.46

98.64
95.33

99.44

97.49
97.66

97.59

97.34
97.50

97.82

98.3798.16

97.30

97.60

97.60

97.10

96.50

97.797.8

97.2

97.8

97.697.9

97.3
98.0

i.u.

i.u. w

kk

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

g

n.u.

n.u.

e

e

99.9

98.9

99.3

100.1

98.8

98.90
98.99

99.2

98.70
98.66

98.56
98.49

98.38
98.53

98.78
98.70

102.3

102.3

102.40wyw.kl

102.3

102.6

102.71

102.55

102.7

97.2

96.8997.5197.82
96.3297.79

96.92
k

w w

101.04101.02

101.40
98.83

100.08
97.63

97.95
95.99

97.6497.64

96.80

100.18
98.68

100.80
99.30

101.22
99.72

101.12
99.62

101.04
99.54

101.02
99.52

101.60
100.10

101.67
100.17

101.76
100.26

101.75
100.25102.02

100.52

101.81
100.31

102.12
100.62

101.88
100.38

102.57
101.07

102.43
100.93

102.66
101.16

w

w

w

w

w w

w w

k

ww

k

w

w

kwwk

k
ww

99.3

99.2

99.1

99.5

99.7

99.7
99.6

99.6

99.5

99.2

99.0

98.7

98.5

98.2

98.1

97.9

97.498.0

98.0

98.1

98.1

98.1

98.1

97.7

97.3

97.4

97.5

98.0

98.1

97.8

97.7

97.4

96.9

97.1

98.0

98.0

99.26

99.16

99.13

99.50

99.74

99.70
99.57

99.56

99.49

99.19

98.96

98.73

98.47

98.14

98.10

98.07

97.99

97.98 97.37

97.88

98.08

98.17

98.01

97.99

97.08

96.85

97.42

97.67

97.82

98.08

g

i.u.

i.u.

102.6

103.0

102.7

102.5

102.7

102.5

102.5

102.5

102.6

102.7

102.9

102.8

102.6

102.8

102.8

w

w

w

e

w

97.1

97.34

97.20

96.9

98.7298.62

97.93

98.04
98.03

98.3

98.26

98.0498.2

100.4
100.3

99.5

99.8
100.1

100.8

101.4

100.9

101.8

101.8

101.4

102.1

101.9

102.4

101.2

101.3

101.0
99.86w

i.u. 101.1

101.3

101.4
101.5

101.7

101.6

100.8

99.7

99.0

102.7

102.4 102.1

102.3

103.6

103.6

103.7

103.9

103.8

103.8

103.7

103.5

103.8

103.8

103.6

104.3

104.3

104.2

103.8

103.8
103.8

104.4
104.4

104.6
104.5

104.4
104.4

104.1
104.1

103.6
103.6

103.7
103.6

103.7
103.7

103.6
103.7

103.5
103.6

103.77 103.4 103.4
103.4103.4103.5

103.5

103.74

102.0

101.9

102.0

101.9

101.8

101.8

101.3

102.1

102.2

102.2

102.0

101.8

101.4

101.6

101.6

100.9

101.3

g

g

100.8

99.9

100.3

101.4

101.0

103.86103.83

103.83103.86

102.0

103.87

103.87

103.8

103.8103.7

103.8103.8103.94
103.9104.0

104.0103.8103.90103.8103.8

103.7103.7

103.88

103.86

103.86

103.82

103.96103.90

103.94
103.96

103.90

103.3
103.3103.2

103.3103.6

103.6
103.5

103.3
103.3

103.5
103.3

103.6
103.6

103.5

103.2

103.6

103.3103.6

103.1103.36

103.51

103.69

103.77

103.88103.82

103.77

103.71

103.69

103.65

103.56

103.44

103.40

103.34

103.31
103.24

103.30

103.37

103.44

103.53

103.63

103.69

103.71

103.76

103.83

103.6

103.14103.17103.14103.15103.16

103.21103.18103.18103.13

103.13103.24

103.32

103.27

103.18

103.08

102.5

102.9

102.9

102.6

102.4

101.9

102.1101.9

101.4

101.7

101.7

101.8

101.9

101.8

101.8

101.9

102.0

102.2

102.2

102.3
102.4102.5

102.7

102.6

102.6

102.5

102.5

102.4

102.3

102.4

102.3

102.0

101.4101.7
101.89

102.23

102.46

102.70

102.93

103.11103.14

102.86

102.75

102.63

102.54

102.40

102.32

102.17

102.00

101.82

103.02

102.96

102.86

102.72

102.63

102.53

102.39

102.29

102.16

101.99

101.82

97.80i.u.

103.7

104.0
103.9

103.5

103.5

103.3
103.4

104.0

103.6

103.2
103.3

103.0

102.5

102.3

102.1

101.9

101.4

102.7

102.5

102.7

101.8

103.92103.78103.64

100.73

100.72

100.71100.70

100.70

99.96
103.72

104.04

103.06102.75

100.72

99.25
98.45

99.22
98.42

99.28
98.48 98.82

98.02

100.61
99.81

99.32
98.52

100.06
99.26

100.54
99.74

100.81
100.01100.61

99.81

100.38
99.58

99.65
97.64

102.44
100.14

103.51
101.80

104.02
100.82

103.30
101.37

102.96
101.56

103.20
101.71

98.45
96.86

99.63
96.42

99.30
96.15

98.40
95.62

100.74
97.41

99.16
98.07

100.22
98.71 100.28

97.68

101.33
100.14 100.71

97.57

100.10
98.52

101.07
99.60

100.72
97.39

99.50
98.39

99.76
98.30

97.35
94.71

101.67
100.17

100.71
97.27

100.70
97.19

99.66
98.12

100.64
97.04

101.05
99.55

102.94
101.56

102.67
100.74

99.26
97.73

100.21
96.85

99.93
96.78

99.13
92.93

98.63
94.42

99.00
94.53

101.31
100.29

99.02
94.77

101.57
100.73

98.29
96.20

97.78
95.85

99.05
96.7599.41

97.25
98.94
96.68

97.06

102.21

99.53

100.93

101.76

101.79

101.15101.20

101.30

102.64

99.41

99.2199.27

99.05

98.00

97.05

96.70
96.91

97.02

97.38

98.08

98.4398.08

98.12

98.16

98.0898.07

98.1598.13

98.2598.18

98.31
97.68

97.97

98.0998.12

98.11
98.29

98.3998.33

98.5198.49
98.48
98.5198.5198.63

98.6898.69

98.9698.79
98.6298.75

98.96

99.0999.07

99.97

99.52
99.62

99.5799.54
99.57

99.7299.66

99.5699.59
99.50

99.55

99.16
98.8499.03

99.0699.12

95.60
95.60

96.80

99.68

102.7

103.2

102.7

102.3

101.9

101.5

99.1

99.0
98.4

103.3
103.1

103.2103.2

103.1
103.2

103.4

e

g

ww

e

Je
zio

rn
a

w

w

w

ww

w

w

ww

w

w

w
w

w

ww

w

w
w

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

e

e

e

e

e

e

e

n.u.

99.799.8

99.599.5

99.3

100.3
100.3

100.7100.7

99.4

100.7
100.7

99.3

100.7100.7

100.5100.4

100.2100.2

100.0100.0

99.0

100.6

101.3
101.2

101.1

101.1101.1

101.1

101.1101.0

101.0101.0

101.0

101.0

101.0

101.0

100.9

100.9

100.9

100.9

100.9

100.9

100.8

100.8

100.8

100.8

100.8

100.7100.7

100.6

100.6

100.6

100.6

100.6

100.5

100.5

100.5
100.5

100.5

100.4

100.4
100.3

100.3

100.3

100.2

100.2

100.2

100.2

100.2
100.2100.2

100.1

100.1

100.1

100.1

100.0

100.0 100.0

99.9

99.8

99.7

99.7

99.6

99.6

99.6

99.5

99.5

99.4

99.4

99.4

99.4

99.3

99.3

99.2

99.1

98.898.6

98.6 98.5

102.4

102.9

103.5

103.2

102.9

102.7

102.5

103.0

103.2

103.2

103.5

103.8

103.6

103.8

103.8

101.4

102.3

100.3
102.1

101.9

proj. k

proj. wpr
oj

. w

proj. w

w
o3

2

ks
20

0

kl160

eN

w
o3

2

wo90

w
o3

2 ks
16

0

eN

gs25

gs
18

0

gn32

ks
15

0
w

o3
2

eN

ks160 ks
16

0

wo
32

w
o3

2

wo110

gn
32

gn
32

gn
32

eN
2eN

proj. e

proj. e

pr
oj

. e
pr

oj
. e

gn
32

gn32

ks
16

0ks160
ks160

eN

eN

2eN

wo32

wo32

wo
40

Porzeczkowa

2e
N

eN

w
o3

2w
o32

gn
32

gn32 gn
32

ks160
ks160

2eN

eNeN

2eN

proj. g

pr
oj

. e

eN

gn32 gn
32

gn
32eNe

N

ks1
60ks

16
0

ks
16

0ks
16

0

ks200

w
o3

2
wo

32

ks
25

0

gs
25

gs
25

gs
25

gs
25

gs63

wo
11

0

i

ks1
60

eN

gs25

eN

i

i

wo32

wo40

ks100

ks160

ks160

ks160

ks160

ks
20

0
ks

11
0

ks

gn25
gn25

gs

gn25

eN

eN

eN

eN

Rn
eN

kl160

eN

wo
32

gn32-n

gn32-n

gn32
ks160

eN

wo32

eN eN 2eNks
16

0

ks
16

0
w

o3
2

w
o3

2

ks160 ks
16

0
ks

16
0

wo
32

wo
32

w
o3

2

wo
32w
o3

2

wo
32

ks200

gs25

eN

eN

wo40

wo

wo32

eN eN

wo32

t

ks160

wo32 eN

pr
oj

. w

2e
N

eN
2eN

eN

gnK25

gn25

t

ks160

gn25

kd
40

0

eN

eN

gs25

Rn
eN

RneN

gs25

proj. g

proj. g

eN

wo32

ks
16

0

ks160

eN

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

i

wo25wo40

wl
32

wo40

w
o9

0

wo32

wo

wo90w
o5

0

wo40

wo
wo32

wo32

wo32

wo40

wo32

t

ks160

kd100

kd100

ks160

ks
16

0

ks

ks160
ks160

ks160

ks160

ks160

ks
25

0

ks160

ks160

ks160

ks160
ks160 ks160

ks160

ks160

ks160
ks160

ks160

ks
63

ks
25

0

ks63

ks
25

0

ks110

ks200

ks
15

0

ks

ks
20

0

eNeN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eS

459/13.1mj1

629/3

kl

B

1/2
1/2

104

629/3.1m2

dr

RV

13679/1.1mj211
679/1.2mj2

680/21.1mj161

63
680/21.2mj1

267

RV

683/2

683/1

RV

Bp

RV

RIVa

j.gr.

j.tl.

j.mb.

679/10

459/13
B

RIVb

ch.kp.
459/12

679/2.2mj2
15

636

459/10

679/12

679/11

679/9

17
679/2.1mj2

kp.

B

459/10.1mj1

B

269proj. e

proj. e

680/22

680/23

B

dr

458/9

457

458/5

683/5

683/4

683/3

B

679/7
679/8

21
679/3.2mj2

19

679/3.1mj2

495

490/9

490/10

dr490/1

490/3

PsV

490/5

j.gr.

680/20

680/2

j.gr.

w.

681

12
459/9.1mj1

494

493

j.mb.

B

RVI

679/6

679/4.2mj2
25

680/15

679/5

680/18

680/17

680/16

679/4.1mj2

23

680/19

680/8

j.tl.

459/9
kl

B

ch.kp.

459/8

680/3

448/2

B
B

487

459/5

459/6

459/7

e

e

477

479

480

m2

482

483/1
h

483/2

433

431/4

430

427

m

424/3

428/1

626

609/2

609/1

447/2

504

617

525/1

505

e

451

448/3

680/14

680/13

680/12

680/11

680/10

680/9

680/7

680/6

680/5

680/4

680/1

460

j.kp.
j.tl.

j.gr.

88

m2

m2 67

m2

70

g

g

m10
4

t

m210
6

g

gg

g

im11
2

11
6m2

h

89

m 91

m

95

i
i

m24

g

g

g

m2

10
3

t

92

m2

94m2

m2
104a

i22

m299

11
0m

65m2

440

455

456

437

526

439

453

454

629/1

629/2

491/2

491/3

438

428/2

425/3

436

452

426/1

475

476

478

488

489

490/2

490/6

512

513

517

518

533

534

537

538

474

522

429/1

382

381

380

379/2

383

377

375/2

372/2

392

391

394

385

384

376

390

395

393

388

396

378/2

389

387

448/1

447/1

424/2

435

434

434.1mj

481/1

Bi

B
2 1

1/2

486

485

e

e

e

RVI

484

RV

ŁIV

490/7

459/11

j.gr.

j.mb.

j.kp.

j.kk.

j.kp.

ch.br.

459/2

459/1

459/3

425/4

j.kp.

ch.kp.

429/3

432

431/14

431/13

431/12

431/11

431/10

431/9

431/8

431/7

431/6RVI

458/4

458/1

458/10

444

459/14

459/4

521/1

dr

dr

ch.kp.

w.

w.
w.

j.gr.

B

Bi

B

RVI

RVI

RVI

RV

Br-RVI

Bz

RVI

Br-RVI

B

B

B

Br-RV

onp

onp

szp

i.b.

Br-RVI Br-RV

B

RVI

RVI

RVI
RV

Br-RV

RVI

Br-RVI

dr

Br-RVI

B

B

B

B

B

B

j.

N

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

j.

Bi

Ba

B

ZMIANA MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SŁUPCA DLA WYBRANYCH 
TERENÓW W GMINIE SŁUPCA W OBRĘBIE EWIDENCYJNYM PIOTROWICE
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OBSZAR CHRONIONEGO KRAJOBRAZU "POWIDZKO-BIENISZEWSKI"

OBOWIĄZUJĄCE LINIE ZABUDOWY

OZNACZENIA

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

USTALENIA ZMIANY PLANU:

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU 
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA 

MN TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY PASTWISK, ŁĄKRZ

INFORMACJE:

LINIE WYMIAROWE

GRANICA ZASIĘGU POWIERZCHNI OGRANICZAJĄCEJ POZIOMEJ WEWNĘTRZNEJ 
I STOŻKOWEJ LOTNISKA POWIDZ

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OZNACZENIA:

TERENY UPRAW POLOWYCH PREFEROWANE DO ZABUDOWY 
ZAGRODOWEJ, MIESZKANIOWEJ I USŁUGOWEJR/M

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU 
OBSZAR POWIDZKO-BIENISZEWSKI 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

SŁUPCA

SKALA 1:20 000

TERENY ZAINWESTOWANIA O WIODĄCEJ FUNKCJI ZAGRODOWEJ, 
MIESZKANIOWEJ I USŁUGOWEJM

ROLNICZA PRZESTRZEŃ PRODUKCYJNA - ŁĄKI I GRUNTY ROLNE W TYM PODLEGAJĄCE 
OCHRONIER

STREFA OCHRONY ZEWIDENCJONOWANYCH STANOWISK 
ARCHEOLOGICZNYCH

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH GZWP NR 144 I GZWP NR 143

GRANICA ZASIĘGU POWIERZCHNI OGRANICZAJĄCEJ POZIOMEJ WEWNĘTRZNEJ I STOŻKOWEJ 
LOTNISKA POWIDZ

GRANICA ADMINISTRACYJNA GMINY SŁUPCA

GRANICA GMINY SŁUPCA

STREFA ROZWOJU WIELOFUNKCYJNEGOW

DROGA POWIATOWADP

GRANICA GŁÓWNEGO ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH GZWP NR 143 
"SUBZBIORNIK INOWROCŁAW - GNIEZNO"

ISTNIEJĄCA NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA ŚREDNIEGO 
NAPIĘCIA 15kV WRAZ Z PASEM OCHRONY FUNKCYJNEJ  
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